
I. Municipalidad de Lota.
ALCAI-DIA

NOMBRE DIAS DESDE IIASTA REINTEGRO

DECRETO N" 2025 C

LOTA, 05 de mayo de 2022

VISTOS /

a) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Resolución N'323 de 2310512013, de Contraloría

General de la República, que flja registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2u y las

facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley lf 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios

DIEEO FERNANDO VEGA CID
JOHN Í,UIS SEMPER TOLOZA
EDGARDO AI,BERTO PARRA BAT'1IAS
MARrA T.TAGDATENA zuñ¡ee pgREz
NAYZE ELIZABETH GOMEZ SAAVEDR
ROGER ESTEBAN RECABARREN SOIO
ZENOVIA DEL CARMEN SA¡.¡CBEZ IfE
KE\[N PABLO ARA.\IENA SILVA
ERIK LEANDRO PARRA GUZMAN

0.5
0.5
1

0.5
1
1
0-5

0.5

06/05/2022
06/os/ 2022
06/05/ 2022
os/05/2022
06/os/ 2022
05/ 05/2022
05 / o5 /2022
06/05/2022
06/ 05/ 2022

06/ os/ 2022
06/ 05 /2022
06/ o5/2022
os /os /2022
06/ o5 /2022
os / o5/2022
05 /os /2022
06/ os /2022
06/ 05/ 2022

09 / 05/ 2022
09/ 05/ 2022
09/ 05/2022
06/os/2022
09 / os/2022
06/ os/ 2022
06/05/2022
09 / os/2022
09 / os/2022

ARCHIVESE.

SECRE

DISTRIBaCI0N: /
- Inleresado
- Carpaa
- ARCHIVO
- AICPlhis-
Pag, Web.

ANOTESE, COMANIS UESE Y EN SA OPORTANIDA D,

NALRIO
NA

AL
EN DEI, SR, ALCALDE

,/:----,
..-,ítÁ-rF;

(


